

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZU250031
Stavba: Žst Rakšice havarijní oprava prasklé vodovodní přípojky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			62 169,98
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	62 169,98	13 055,70
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			75 225,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZU250031

Stavba:

Žst Rakšice havarijní oprava prasklé vodovodní přípojky

Místo:

Datum:

14. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		62 169,98	75 225,68
01	výkopové práce	39 028,84	47 224,90
02	instalatérské práce	12 363,70	14 960,08
03	zřízení staveniště koordinace prací	4 500,00	5 445,00
04	koeficient + doprava	6 277,44	7 595,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
žst Rakšice havarijní oprava prasklé vodovodní přípojky
Objekt:
01 - výkopové práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

14. 9. 2025

Cena bez DPH			39 028,84
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	39 028,84	21,00%	8 196,06
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			47 224,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: žst Rakšice havarijní oprava prasklé vodovodní přípojky
Objekt: 01 - výkopové práce

Místo: Datum: 14. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	39 028,84
HSV - Práce a dodávky HSV	35 556,84
1 - Zemní práce	32 193,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 363,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 472,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: žst Rakšice havarijní oprava prasklé vodovodní přípojky
Objekt: 01 - výkopové práce

Místo: Datum: 14. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 39 028,84

D HSV Práce a dodávky HSV 35 556,84

D 1 Zemní práce 32 193,84

1	K	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	76,000	23,70	1 801,20	CS ÚRS 2025 02
2	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	76,000	118,00	8 968,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		výčištění prostoru havárie od náletových křovin					
	VV		a přístupové cesty					
	VV		6*6		36,000			
	VV		2*20		40,000			
	VV		Součet		76,000			
3	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	20,000	84,30	1 686,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		zřízení oplocení místa opravy					
	VV		5+5+5+5		20,000			
4	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	20,000	46,50	930,00	CS ÚRS 2025 02
5	K	131313711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	6,600	2 130,00	14 058,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		výkop pro opravu místa havárie šxdxh					
	VV		1,1*3*2		6,600			
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	16,400	151,00	2 476,40	CS ÚRS 2025 02
	VV		pažení výkopu					
	VV		(1,1*2+3*2)*2		16,400			
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	16,400	93,60	1 535,04	CS ÚRS 2025 02
8	K	174211101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění ručně	m3	6,600	112,00	739,20	CS ÚRS 2025 02
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 363,00	
9	K	001-R	pronájem elektrocentrály do 5 kWa	den	1,000	483,00	483,00	
	VV		Elektrocentrála 3,5 kVA					
	VV		1		1,000			
10	K	952905111	Čerpání vody ze zatopených prostor	hod	4,000	720,00	2 880,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		čerpání vody z výkopu po dobu opravy					
	VV		4		4,000			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 472,00	
11	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	8,000	434,00	3 472,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		obsluha elektrocentrály					
	VV		pomocné práce při vykopávkách					
	VV		8		8,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
žst Rakšice havarijní oprava prasklé vodovodní přípojky
Objekt:
02 - instalátérské práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

14. 9. 2025

Cena bez DPH			12 363,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 363,70	21,00%	2 596,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			14 960,08
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: žst Rakšice havarijní oprava prasklé vodovodní přípojky
Objekt: 02 - instalatérské práce

Místo: Datum: 14. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	12 363,70
HSV - Práce a dodávky HSV	3 497,70
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	1 567,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 923,00
997 - Přesun sutě	7,70
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 866,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: žst Rakšice havarijní oprava prasklé vodovodní přípojky
Objekt: 02 - instalatérské práce

Místo: Datum: 14. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 363,70

D HSV Práce a dodávky HSV 3 497,70

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 1 567,00

1	K	877212001	Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub d 63	kus	1,000	197,00	197,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		montáž záslepky na zrušenou část potrubí					
	VV		1		1,000			
2	M	63126214	záslepka svěrná kompozitní pro PE potrubí d63	kus	1,000	1 370,00	1 370,00	CS ÚRS 2025 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 923,00

3	K	001-R	pronájem elektrocentrály do 5 kWa	den	1,000	483,00	483,00	
	VV		Elektrocentrála 3,5 kVA					
	VV		1		1,000			
4	K	952905111	Čerpání vody ze zatopených prostor	hod	2,000	720,00	1 440,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		čerpání vody z výkopu po dobu opravy					
	VV		2		2,000			

D 997 Přesun sutě 7,70

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,002	1 010,00	2,02	CS ÚRS 2025 02
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,002	304,00	0,61	CS ÚRS 2025 02
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,040	13,30	0,53	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,002*20 "Přepočtené koeficientem množství		0,040			
	VV		Součet		0,040			
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,002	2 270,00	4,54	CS ÚRS 2025 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 866,00

9	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	14,000	573,00	8 022,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		koordinace prací s místním zprávcem					
	VV		1		1,000			
	VV		zjištění místa a příčiny havárie trasování potrubí					
	VV		8		8,000			
	VV		vypnutí domácí vodárny vypuštění vody z řádu					
	VV		puštění po opravě					
	VV		1		1,000			
	VV		oprava vyčištění výtokových armatur perlatorů a sítěk břed					
	VV		baterií 10 ks					
	VV		2		2,000			
	VV		vyčištění WC nádržek a roháčků výměna napouštěcích ventilů					
	VV		4 ks					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		14,000			
10	M	55111955	ventil plovákový nízkotlaký plastový DN 15 1/2" boční	kus	4,000	211,00	844,00	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
žst Rakšice havarijní oprava prasklé vodovodní přípojky
Objekt:
03 - zřízení staveníště koordinace prací

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 9. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 500,00	21,00%	945,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			5 445,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: žst Rakšice havarijní oprava prasklé vodovodní přípojky
Objekt: 03 - zřízení staveníště koordinace prací

Místo: Datum: 14. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: žst Rakšice havarijní oprava prasklé vodovodní přípojky
Objekt: 03 - zřízení staveniště koordinace prací
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 14. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 500,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							4 500,00	
D VRN9 Ostatní náklady							4 500,00	
1	K	090001000	Ostatní náklady	...	4 500,000	1,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 02
VV			zřízení staveniště zajištění PHM					
VV			4500		4 500,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
žst Rakšice havarijní oprava prasklé vodovodní přípojky
Objekt:
04 - koeficient + doprava

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

14. 9. 2025

Cena bez DPH			6 277,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 277,44	21,00%	1 318,26
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			7 595,70
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: žst Rakšice havarijní oprava prasklé vodovodní přípojky
Objekt: 04 - koeficient + doprava

Místo: Datum: 14. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	6 277,44
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 277,44
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	6 277,44
VRN5 - Finanční náklady	4 471,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: žst Rakšice havarijní oprava prasklé vodovodní přípojky
Objekt: 04 - koeficient + doprava

Místo: Datum: 14. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 277,44

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 277,44

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 6 277,44

1	K	081002000	Doprava zaměstnanců		258,000	7,00	1 806,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
	VV		opravy					
	VV		3*86		258,000			

D VRN5 Finanční náklady 4 471,44

2	K	059002000	Ostatní finance	...	4 471,440	1,00	4 471,44	CS ÚRS 2025 02
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		55893*0,08		4 471,440			